
2017-026gf Úpr prostr před sezón vstupem v ZOO Lešná- VCP, MP Rozpočet: 2
SO 03 Parkové a vegetační úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 131201101R00 Hloubení jam nezapažených v hornině tř.3 objemu do 100 m3
m3 3,60 285,80 1 028,88

3,60

2 131201109R00 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 
tř.3 m3 1,80 16,60 29,88

1,80

3 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 3,60 99,20 357,12
4 181301101R00 Rozprostření ornice,tl. vrstvy do 100mm pl do 500m2 v rovině 

nebo ve svahu do 1:5 m2 53,00 30,30 1 605,90

-12,00

65,00

5 181951102R00 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 53,00 20,80 1 102,40

Celkem za 1 Zemní práce 4 124,18
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

6 452112131R00 Osazení beton. prstenců pod mříže, výšky nad 200 m kus 1,00 312,50 312,50
7 59224000 Skruž šachtová 1000x 250  100x25x9 cm kus 1,00 586,70 586,70

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 899,20
Díl: 5 Komunikace

8 564211111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl. 50mm m2 8,22 40,00 328,60

8,22

9 564851111R00 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150mm m2 8,22 142,20 1 168,17
10 564932V Příplatek za pracnost míchání mlatové směsi s přísadami m2 83,00 93,30 7 743,90

83,00

11 591211111R00 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl. 50mm m2 6,22 295,00 1 833,43

-2,00

8,22

12 58380121 Kostka dlažební drobná, žula velikosti 10/10 t 1,54 2 990,00 4 600,12

1,54

Celkem za 5 Komunikace 15 674,21
Díl: 8 Trubní vedení
13 899202111R00 Osazení mříží litinových do 100 kg -dodávka investora kus 1,00 650,00 650,00

Celkem za 8 Trubní vedení 650,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
14 899643111R00 Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu - 

náhradní položka pro bednění a odbednění obrub m2 62,70 357,50 22 415,25

55,50

7,20

15 916231213 Osazení ocelového obrubníku s boční opěrou do lože z 
betonu prostého m 14,40 213,70 3 077,28

14,40

16 130103120 Tyč ocelová plochá jakost 11375 150x 5 mm t 0,08 25 200,00 2 136,96

0,08

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 27 629,49
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998222012R00 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 29,85 78,80 2 352,47

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 352,47

skutečnost :8,215

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Parkové a veget. úpravy část 2- neinvestiční VCP

výkop pro stromovou mříž:3*3*0,4

3,6*0,5

výkaz výměr :-12

skutečnost :32,5*2

plocha kolem stromu :

3*3-(3,14*0,5*0,5)

ztížená pracnost :

83

výkaz výměr:-2

14,4*5,89*0,001

skutečnost :8/5,2

bednění, odbednění při montáž obrubníků:

výkaz výměr :111*0,25*2

vícepráce:14,4*0,25*2

v místě laviček:

(2+0,8*2)*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



2017-026gf Úpr prostr před sezón vstupem v ZOO Lešná- VCP, MP Rozpočet: 2
SO 03 Parkové a vegetační úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :
Objekt : Parkové a veget. úpravy část 2- neinvestiční VCP

Díl: 783 Nátěry
18 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email m2 40,13 134,50 5 397,22

40,13

19 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 40,13 52,20 2 094,68

Celkem za 783 Nátěry 7 491,90

Součet 58 821,45

VRN 2% 1 176,43

Celkem bez DPH (zaokrouhleno) 59 997,88

(111+14,4)*0,16*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2


